
Meuble
Prestige
Plan Mineral Solid
• L 80, 110 cm : 2 tiroirs - 1 vasque
• L 120 cm : 2 tiroirs - 1 ou 2 vasques
• L 140 cm : 4 tiroirs - 2 vasques

Plan Mineral Solid L 120 cm – 1 vasquePlan mineral Solid L 80 cm

Meuble 140 cm sur pieds - Miroir rétro-éclairé - Coloris Anthracite mat
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Meuble Prestige
Plan Mineral Solid

DIMENSIONS :
• L 80, 110 cm : 2 tiroirs - 1 vasque
• L 120 cm : 2 tiroirs - 1 ou 2 vasques
• L 140 cm : 4 tiroirs - 2 vasques
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1 MEUBLE sur pieds ou sur socle
Finition mélaminée 19 mm
Gamme de couleurs disponible sur www.culina.fr

3 PLANS VASQUES
Plan Mineral Solid (type Corian) - Finition Blanc Mat
L 80, 110 et 120 cm : 1 vasque
L 140 cm : 2 vasques
Profondeur 51,5 cm

4 CHOIX DU MIROIR :
Standard : Miroir paysagé H 80 cm ou Miroir H 110 cm
En option : Miroir rétro-éclairé H 80 cm

5 COLONNES
H 168 - L 35 cm - Prof. 35 cm. Existe dans les coloris laqués
Colonne avec 2 portes : 6 étagères
Colonne avec 1 porte miroitée : 4 étagères en verre

6 ECLAIRAGE LED
1 applique centrée sur chaque vasque
Applique Led - économie d’énergie
Classe II - IP 44 - Puissance 6 W - Convertisseur intégré dans le spot

2 CONFORT D’UTILISATION
Tiroirs fermeture amortie (silencieuse)
Tiroir du haut équipé d’un range cosmétique
Poignée inox

1

2

3

4

6

Colonne avec 1 porte miroitée

alimentation
électrique

préconisée
à 180 cm

600

296

296

250

1990

800

300

472

120 (vide sanitaire)

applique Led

5

Plan Mineral Solid L 80 cm – 1 vasque
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